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Orion Cup 2026
Skopje, 23. - 24.5.2026

Дисциплина 31 Жени/F, 400m Мешано/Medley АПС/Опен
24.05.2026 - 18:05 Резултатите
MKD АПС/Опен 4:46.42 Мирјана Бошевска MKD Берлин (GER) 29.07.2002
MKD - 16 4:54.12 Мирјана Бошевска
MKD - 14 5:07.92 Мирјана Бошевска
MKD - 12 5:20.18 Весна Стојановска
MKD - 10 5:48.54 Мирјана Бошевска
Поени: AQUA 2026

Место ГнР. ВреметоПоени 100m 200m 300m 400m

A: Apsolutna

1. Lena Blazeva 13 Orion SWC 6:02.51 384
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 6:02.51


